

Assembleia de Freguesia de Charneca de Caparica e Sobreda



EDITAL nº 22/I/2014

(ASSEMBLEIA DE FREGUESIA ORDINÁRIA DE ABRIL DE 2014)

Nos termos do artigo 36°, pontos 1 e 2 do Regimento da Assembleia de Freguesia de Charneca de Caparica e Sobreda, convoco V. Exa. para a Sessão Ordinária de Abril de 2014 da Assembleia de Freguesia de Charneca de Caparica e Sobreda que se efectua no salão do **Vitória Clube Quintinhas**, sita na Rua Eugénio Salvador nº 46, na Charneca de Caparica, no dia **29 de Abril de 2014**, pelas **21:00 horas**, com a seguinte Ordem de Trabalhos:

- 1 Período destinado à População
- 2 Período Antes da Ordem do Dia
- 3 Período da Ordem do Dia
 - 1. Apreciação da Informação Trimestral das actividades da JF no período de Janeiro a Março de 2014.
 - 2. Ratificação das propostas de acordo com a R.E.N. sobre as Linhas de Muito Alta Tensão (LMAT).
 - 3. Apreciação do Inventário de todos os Bens, Direitos e Obrigações Patrimoniais e respectiva Avaliação.
 - 4. Apreciação e votação dos documentos de prestação de contas
 Relatório de Actividades e Contas de Gestão do período de
 1 de Outubro a 31 de Dezembro de 2013.

O Presidente da Assembleia de Freguesias

Victor Manuel Reis

Oido wannel Reio